
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

• 15 Temmuz darbe girişimi veya 2016 Türkiye askeri darbe teşebbüsü, darbecilerin verdiği isimle Harekat 

Yıldırım veya Yurtta Sulh Harekatı, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde 

kendilerini Yurtta Sulh Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker tarafından gerçekleştirilen askeri darbe 

teşebbüsü. 

• Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmi internet sitesi ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el 

koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. İstanbul'daki 

Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 50 kadar milletvekilinin mecliste bulunduğu sırada F-16 savaş uçakları 

meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu dört kez bombaladı. ( KAYNAK: SABAH GAZETESİ) 

 

 



 

O GÜN 

15 Temmuz… 

 2016 yılına kadar sıradan günlerden biriydi. Ne bir bayram, ne anma töreni, ne de 

kutlama… Günlük rutinlerle dolu bir gün. Ama o gün her ne kadar sıradan bir gün olarak 

başladıysa da ilerleyen saatlerde aslında bunun öyle olmadığını anlayacaktık. 

O gün haberlerde askerin Boğaz Köprüsü’nü kapattığı söylendi. Çok garip ne oluyordu? Terör 

eylemi mi olacaktı? Önlem mi alınıyordu, yoksa operasyon mu yapılacaktı? Zihinlerde bunlara 

benzer bir çok soru dolaşıyordu ancak kimsenin aklına “Darbe” gelmiyordu. Evet ülkemiz 

 1960 ve 1980 darbeleriyle sınanmış ve çok büyük kayıplar yaşamış bir ülke ama bizler 

o günlerin artık geçtiğini ve darbe ile hiçbir sorunun çözülemeyeceğini öğrendiğimizi 

düşünüyorduk. Öyle değilmiş! Herkes böyle düşünmüyormuş! Bunu çok acı bir şekilde 

görecektik. 

 15 Temmuz günü yaşananlar aslında bir anda olan olaylar değildi. 40 yıl boyunca 

ülkemizdeki insanların dini duygularını sömürerek kendilerini bu ülkeye hizmet ediyormuş gibi 

gösteren, devletin her kademesini tıpkı bir örümcek ağı gibi saran bir terör örgütü gerçek 

yüzünü o gün gösterdi. Milletimiz tarihte emsaline çok az rastlanabilecek olan bir sınavı o gün 

verdi. Çünkü düşman içimizdendi.  

 Köprünün kapatılması aslında sadece bir adımdı. Daha vahim olayların başlangıcı! 

İnsanlar gece uykuya dalmaya hazırlanırken onlar hain planlarını devreye sokmuşlardı bile. 

Gecenin ilerleyen saatlerinde bütün darbelerde olduğu üzere devlet televizyonundan bir bildiri 

okundu. O bildiriyi okuyan spikerin korku dolu yüz ifadesi hiç unutulmadı. Peki bu bildiri öylece 

kabul mü edilecekti? Aslında onlar bunu bekliyordu. Bildiri okunacak, asker önemli noktalara 

el koyacak, siyasi liderler yakalanacak ve her şey onların istediği gibi olacaktı! Darbeciler bu 

hayalleri kurarken en önemli şeyi göz ardı etmişlerdi Türk milletinin cesareti! 

 Milletimiz darbelerden çok çekmiş bir millet olarak bu kalkışmaya izin vermeyecekti. 

Cumhurbaşkanımızın çağrısı üzerine kadın, erkek, genç, yaşlı milletin her kesiminden 

insanımız bayraklarını alarak meydanlara çıktılar. Darbeciler bunu beklemiyordu. Bu durum 

karşısında akla gelebilecek en canice yöntemi seçtiler. Bizim askerimiz bizim silahlarımızla bizi 

vurmaya başladı. Böylelikle insanların korkup kaçacağını düşündüler ve yine yanıldılar.  

 İnsanlar tankların, silahların, yalnızca kalplerindeki vatan aşkıyla atıldılar. Bu öyle bir 

aşktı ki dünyanın bütün silahlarından daha güçlüydü. O gece darbeciler emellerine 

ulaşamadılar. Bütün dünya Türk milletinin bu akıl almaz cesaretini hayranlıkla izledi! 

 O gece darbeci hainler tarafından yapılan kalkışma nedeniyle 251 vatandaşımız şehit 

oldu binlercesi yaralandı. Onların sayesinde bu millet darbe karanlığından boğulmaktan 

kurtuldu. 15 Temmuz gecesi bize bir gerçeği daha gösterdi. Türk milleti tarih boyunca birçok 

savaştan çok büyük zaferlerle çıkmış bir milletti. Ancak zamanın getirdiği koşullar acaba 

milletimizin vatan sevgisinden bir şeyler götürmüş olabilir mi düşüncesi zihinleri meşgul 

ediyordu. Ortaya çıkacak bir savaş durumunda insanımız vatanını Savunmak için atalarımızın 

gösterdiği cesareti gösterebilir miydi? Bu soruya milletimiz öyle bir cevap verdi ki zihinlerdeki 

şüphe bulutları bir daha oluşmamak üzere dağıldı.  

 O gün Türk milleti olarak yazdığımız destanlara bir yenisini daha ekledik. Bu girişim 

çok büyük dersler de verdi. Ülkemizin geleceğini bir grubun ve ya ideolojinin ellerine 

bırakmadan her kesimden insanımızla el ele vererek ileri taşımamız gerektiğini öğretti bize. 

                                                                                                                                         Duygu YARBEL 

                                                                                                                                      Türkçe Öğretmeni 



    

                                    DEMOKRASİ  ŞEHİTLERİMİZE 

15 Temmuz bizim için vatan, millet ve bayrağın ne demek olduğunu anlatan bir kahramanlık destanıdır. 15 Temmuz 

gecesi bütün halk savaş uçaklarından, tanklardan ve silahlardan hiç korkmamış kendi canını ortaya koyarak vatanına 

ve geleceğine sahip çıkmıştır. 

Türk milleti, ülkemize içeriden ve dışarıdan düşman olmuş ve ülkenin geleceğini karartmak isteyen güçlere karşı 

ülke için gözünü kırpmadan hayatını feda eden vatanseverlerle doludur. Bu vatanı atalarımızdan nasıl emanet 

aldıysak 15 Temmuz'da da oyle sahip çıktık. 15 Temmuz şehitlerimiz işte bu emaneti gelecek nesillere bırakmak 

için gözlerini kırpmadan mücadele etmişlerdir ve bu uğurda şehit olmuşlardır. Bize düşen göreve gelince; 15 

Temmuz'da şehitlerimizden aldığımız bu emanete sahip çıkmak, çok çalışmak, bu mücadeleyi unutmamak ve 

unutturmamaktır. 

Türk halkının azmi ve kararlığı sayesinde ülkemiz, bir kez daha işgalden kurtularak bağımsızlığını yeniden 

kazanmıştır. İşte bu yüzden o gece gözünü kırpmadan ölüme yürüyenlere şehit diyoruz." Şehitlerimiz sayesinde 

milletimiz yeniden kenetlenerek bir ve beraber olmanın önemini bir kez daha görmüştür. O gece şehitlerimiz 

canlarını verdiler ama karşılığında da ülkemizin geleceğini kurtarmış oldular. Kendimi bir an için şehitlerimizin 

yerine koyduğumda yaptıkları bu fedakarlığın ne kadar büyük olduğunu anlamaya çalıştım. Koskocaman tankların 

önüne çıkarak ve üstlerinden geçen savaş uçaklarının bombalarına rağmen cesaretle sokaklara akın ederek canını 

hiçe sayıp şehitlik makamına ulaşmışlardır. Bizler de demokrasi şehitlerimizden aldığımız bu vatana sahip çıkıp, 

yeryüzü var oldukça bayrağımız dalgalandırmaya. Çok çalışmaya ve gerektiğin de canlarımızı ortaya koymaya çaba 

göstereceğiz. 

Bizler o gece her şeyden habersiz huzur içinde uyurken sizler bizim ve vatanımız için canlarınızı veriyordunuz. Siz 

şehitlerimizi saygıyla ve minnetle anarak emanetinize sahip çıkacağımıza söz veriyoruz. Bir daha darbelerin 

olmamasını, sizden bize kalan bu cennet vatanda kardeşçe, birlik ve beraberlik cinde yaşamayı diliyoruz.                                               

Berna  DİREK 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

CAN VEREN ASKERLERİMİZ 

Vatan uğruna verdiler canlarını 

Acımasızca vuruldular. 

15 yerinden vurdular Bülent Aydın’ı 

Vatanımızın yiğitlerine kıydılar düşmanlar. 

Arkamızdan iş çevirdiler. 

Vatanı yıkmaya çalıştılar. 

Ama bu vatan yıkılmaz 

Boşuna dökmedik bu kanları. 

15 Temmuzda boşuna kan dökmedik. 

Öldük, yaralandık, sakat kaldık, 

Vatanımızı ayırmaya çalıştılar. 

Ama başaramadılar, başaramayacaklarda. 

Ecrin Hazal Aktaş 6/A 

Melike Çolak 6/A 

 

15 TEMMUZ 

15 Temmuzda bizim askerlerimiz bizim 
milletimize saldırdı ve bizim milletimiz onları 
engellemek için tankların tüfeklerin önüne 
yatmışlardı. Ve sonrada milletimiz canla başla 
vatanımızı kurtarmışlardır. Ömer Halis Demir o 
askerlerin emir verenini öldürmeseydi o saldırı 
gerçekleşecekti ve Ömer Halis Demir otuz kurşun 
yemiştir. Ve vatanımızı böylelikle 
kurtarmışlardır. Böylelikle saldırıları 
yapamamışlardır. O zamandan sonra çok 
şehidimiz olmuştur. Bu yüzden bütün halk 
evlerinden ve iş yerlerindeki işleri bırakıp savaşa 
gitmişlerdir. Biz şimdi evlerimizde rahat rahat 
uyurken onlar orada şehit olmuşlardır. Böylelikle 
şehitlerimizi sevgiyle anıyoruz. Bir daha böyle 
savaşların ve darbelerin olmaması istiyoruz. Ve o 
15 Temmuz gecesi şehitlerimiz vatanımızı ve 
milletimizi kurtarmışlardır. Ülkemizi ve 
devletimizi almaya çalıştılar ve bizim milletimiz 
buna izin vermedi. 

                                                          Burak Çakı 6/A 

 



                       15 15 Temmuz’un Malatyalı Şehitleri 

TEMMUZ’UN MALATYALI ŞEHİTLERİ 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

ŞEHİT ENGİN TİLBAÇ (16): Engin Tilbaç, 16 yaşındaydı, 

Pütürge'li. Sultangazi'de oturuyordu. Anne ve babası 

engelliydi. Çok istemesine rağmen okuyamadı. 4 kardeşin en 

büyüğüydü. Aile bütçesine katkıda bulunmak için bir tekstil 

firmasında çalışmaya başladı. 15 Temmuz gecesi 

Sultangazi’deki evinden çıktı. Baştabya Kışlası önünde, 

FETÖ'nün vahşet gecesinin en genç şehitlerinden biri olarak 

adını tarihe yazdırırken, engelli anne-babasının elinden alınan 

bir umut olmuştu. Yüzü paramparça olduğundan üzerinde 

nüfus kimliği olmadığından teşhis edilemedi. 3 gün sonra Adli 

Tıpta kimliği belirlenebildi.15 Temmuz’un en genç 

şehitlerinden olan Engin Tilbaç’ın cenazesi İstanbul’dan 

getirilerek, Pütürge İlçesi Nohutlu Mahallesi’nde toprağa 

verildi. 

 

ŞEHİT TÜRKAN TÜRKMEN TEKİN 

(52):Pütürgeli 52 yaşındaki Türkan Türkmen 

Tekin, Atatürk Havalimanı'na giderken 

darbeci askerlerin kullandığı tankın altında 

kalarak yaralandıktan sonra kaldırıldığı 

hastanede şehit oldu. Tekin, evde FETÖ'nün 

darbe girişimini televizyondan takip ederken, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısına uyarak 

ailesiyle sokağa çıktı. Eşi Ramazan Tekin ve 

çocuklarıyla ilk önce Esenler Atışalanı 

Karakolu'na giden Türkan Tekin, buradan 

cuntacıların tankları Atatürk Havalimanı'na 

doğru yürüttüğü haberini aldı. Tekin ailesi, 

burada toplanan vatandaşlarla, Atatürk 

Havalimanı'na doğru yürüyüşe geçti. Türkan 

Tekin, darbeci askerlerin vatandaşların 

üzerine sürdüğü tankın altında kalarak ağır 

yaralandı. Çevredeki vatandaşların 

yardımıyla hastaneye kaldırılan Tekin, 

hayatını kaybetti. İstanbul’da toprağa verilen 

Tekin 3 çocuk annesiydi. 

 

ŞEHİT AHMET 

KOCABAY (31):Hain darbe kalkışmasında 

İstanbul’da şehit düşen Malatya-Pütürgeli Ahmet 

Kocabay 1985 doğumlu ve 2013 yılında evlenmişti. 

3 yaşında bir kızı vardı. İstanbul’da Mahmutbey 

gişelerinde askerler tarafından açılan ateş sonucu 

şehit düşen ve Edirnekapı şehitliğinde toprağa 

verilen Ahmet Kocabay’ın sosyal medyadaki 

sayfasında en son paylaşımı şu şekilde: “Her insan 

bir gün ölümle yüzleşecek!!! Ölümden değildir 

korkular ALLAH`tan Ne fark eder`ki 50 sene yaşaan 

Dünya fani ölüm ani anladın sen yani…..!!! 

 

 

 

ŞEHİT ERHAN DÜNDAR (21) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında 

İstanbul Sultangazi Baştabya Kışlasına giderek darbe girişimine engel 

olmaya çalışan ve aynı zamanda işitme engelli 21 yaşındaki Erhan 

Dündar darbeci askerler tarafından açılan ateşle bulunduğu kamyonun 

üzerinde vuruldu. Ağır şekilde yaralanan Dündar, 25 Temmuz günü 

Çapa Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altında iken şehit düştü. 

Malatya-Pütürge-Şükan Köyünden olan Dündar'ın cenazesi Edirnekapı 

Şehitliği'ne defnedildi. Dündar ailesi İstanbul-Sultangazi’de ikamet 

ediyor. 

 

 



15 TEMMUZ’UN MALATYALI ŞEHİTLERİ 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

ŞEHİT FUAT BOZKURT (31):15 Temmuz darbe girişiminde Ankara’da sokağa 

çıkanlar arasında Malatya-Doğanşehirli iş makinesi operatörü Fuat Bozkurt’ta 

(31) vardı.Ankara’daki darbe girişiminde yaşanılan en dehşet dakikalarında önce 

helikopterden yağdırılan kurşunların hedefi oldu, ardından TBMM bombalanırken 

şarapnel parçalarıyla yaralanarak şehit düştü.Özel bir şirkette iş makinesi 

operatörü ve bekar olan Bozkurt'un cenazesi de Malatya Şehir Mezarlığı'nda 

defnedildi. 

 

 

ŞEHİT ZEKERİYA BİTMEZ(57) FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün 15 Temmuz 

darbe girişimi esnasında Atatürk Havalimanında toplanan ve darbeye karşı çıkan 

kalabalığın arasında bulunan Malatyalı Zekeriya Bitmez (57), halkın üzerine açılan ateş 

sonucu vücuduna isabet eden kurşunlarla şehit düştü. 4 çocuk babası Zekeriya 

Bitmez’in cenazesi Malatya-Dilek'te toprağa verildi. Darbe girişimi sırasında şehit 

düşen Zekeriya Bitmez’in oğlu Kadircan Bitmez, babasıyla yaptığı son telefon 

görüşmesini anlatırken, “Olayların çıktığı 15 Temmuz gecesi babamı aradım ‘Baba 

ortalık karışmış’ dedim o da bana ‘askerin pisliği” dedi. Bende ‘nerdesin diye sordum’ o 

da bana “Atatürk Havalimanındayım vatanım için onların üzerine yürüyorum’ dedi. 

Bana ‘sen ne yapıyorsun’ dedi. Bende ‘televizyondan izliyorum’ dedim. O da bana ‘ben 

seni böylemi yetiştirdim, yazıklar olsun çık sokaklara gerekirse şehit düş’ dedi ve 

kapattı. 

 

ŞEHİT RAMAZAN 

SARIKAYA (52):FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi 

sırasında Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

önünde darbeci askerler tarafından iki kurşunla vurulan 52 

yaşındaki Ramazan Sarıkaya, ağır yaralanmış ve Haseki 

Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde tedavi altında iken 23 

Ağustos 2016 tarihinde şehit düştü. İstanbul’da AKDAV 

Vakfının gönüllüsü olarak bilinen, Hekimhanlı olan 4 çocuk 

babası Ramazan Sarıkaya İstanbul-Edirnekapı şehitliğinde 

toprağa verildi. 

 

Derleyen: Berkan AYDIN 

                 Sınıf Öğretmeni 

Mustafa KOCAKAYA 3/A 

İsmail BAYRAK 3/A 



 

Eda DEMiRKAYA 8/A 

 

 

 

                                                                                                                                                      Baki BAYRAK 8/A 

15 TEMMUZ GÜNÜYDÜ 

 15 Temmuz herkesin bildiği gibi 

ülkemize yapılan bir darbe girişimiydi. Ama 

milletimiz ve kahraman askerlerimiz 

sayesinde bu darbe girişimini geri püskürtmeyi 

başardık.-Kahraman milletimiz sokaklara 

döküldü, 15 Temmuz'da  nice insanlarımız, 

askerlerimiz  şehit oldu. Tankların önüne 

yatanlar, kurşunların  hedefi  olanlar hepsi  

vatan  için  canlarını feda etti- 

 15 Temmuz aslında bize Kurtuluş 

Savaşını hatırlatan bir olay oldu. Kurtuluş  

Savaşında da  nice askerimiz,  milletimiz  şehit 

olmuştu. 15 Temmuz’da darbe girişimini 

yapanlar milletimizi ve askerimizi hafife almış 

olmalılardı. Bir şeyi unutmuşlardı. Milletimiz  

öylece  ülkesini  vermeyecekti. Atatürk’ün 

"Geldikleri  gibi  giderler!"  sözünü  

unutmamıştık. 

 Yine bir zafer kazanmıştık  aynı  

kurtuluş  savaşında   olduğu  gibi,  yine  

Türkiye  düşmanlarını  geri püskürtmüştü.  15 

Temmuz,   kalbimizde  nice   şehitleri,  

aklımızda  o  vahim olayı  taşıyacağız. 

Mehmet  ÇETİN      8/A   

 

15 Temmuz Gecesi 

Vatan uğruna hayallerinden vazgeçip şehit 

oldular. 

Vatanımız gitmesin diye tank önüne yattılar. 

Bir kez daha Türk halkının yenilmeyeceğini 

gösterdiler. 

Şehitlerimizin kanıyla sulanan bu topraklar  

Asla düşman eline geçmeyecektir. 

                                         Sude AKGÜN 8/A 



 

 

 

 

 

 

 

  

                
Sefa Ulutaş 3/A 

 

DOĞUM GÜNÜM 

Bugün çok mutluyum. Çünkü doğum 

günüme saatler kaldı.. Annem, babam, 

ablam bu mutluluğuma ortak oldular. 

Aksam yemek masasında büyük 

kahkahalar vardı. Yemekten sonra hepimiz 

odalarımıza çekildik. Ben yatmadan önce 

saate baktım. On dört Temmuz saat dokuz 

buçuktu. Gerçekten çok az bir vakit 

kalmıştı. Hemen sabah olsun diye hiçbir şey 

düşünmeden uyandım. 

Gece saat bir, iki sularında, silah sesleriyle 

uyandık. Pencereden dışarı baktığımda çok 

korktum. Hemen babamın yanına koştum. 

Odamdan çıktığımda babam dışarı 

çıkıyordu. Ağzımdan çıkan tek kelime 

Gitme! oldu. Babam gözyaşları içinde 

yanağıma bir öpücük kondurarak "Geri 

Geleceğim" dedi. Kapıya doğru hızla 

yöneldi ve büyük bir hücumla dışarı çıktı. 

Annem de arkamdan gözyaşları içinde 

bana bakıyordu. 

Aradan saatler geçti. Annem, ablam, ben 

oturmuş hıçkıra hıçkıra ağlıyorduk. Birden 

silah sesleri durdu. Pencereden dışarı 

baktığımda etraf kan gölüne dönmüştü 

daha fazla bakamadım ve bayıldım 

Gözümü açtığımda hastanedeydim. Tek 

sorum Babam nerede! oldu. Bu Soruyu 

sorarken sesim titriyordu. Çünkü 

beklediğim cevabi almaktan korkuyordum.  

Korktuğum başıma geldi Babam şehit 

olmuştu, gözümden akan yasları 

durduramadım. Daha bir gün olmadı, 

büyük kahkahalar atalı, şimdi hıçkıra 

hıçkıra ağlıyorduk. Benim doğum günüm 

binlerce insanın ve babamın ölüm yıl 

dönümü oldu. 

                                          EZGİ ŞAHIN    8/A  

 

15 Temmuz 

O hain kara gecede 

O hain karanlık pusuda  

İnsanlar can verdi vatan için 

Kimi doğdu kimi öldü millet için 

 Ülkemizi devirmeye çalıştılar 

 O hain teröristler 

 Bu millet sana teşekkür eder 

 Ömer Halis Demir 

Vatan sağ olsun 

                                           Kerem YAĞMUR 7/A 

 

 

 

 



 

 

15  TEMMUZ 

Bir çivi bir nalı, bir nal bir atı, bir at bir insanı, bir insan bir ülkeyi kurtarır 

Vatan aşkı neler yaptırmaz ki insana, millet ki durmadı indi sokağa 

15 Temmuzda evinde rahat oturmaktansa 

Ülkesi için ölmeyi tercih eden bir millettir Türkiye 

 

Bizdik o gece özgürlüğü uğruna kafa tutan! Göğsünü siper eden, tankların altına yatan 

Vurulup tertemiz alnından uzanmış yatıyor 

Bir hilal uğruna Ya Rab ne güneşler batıyor. 

15 Temmuz hilalin zaferidir. Hainlere lanet, kahramanlara selam olsun. 

 

  Başçavuş Ömer Halis darbeci köpeği vurdu, ilk kurşun , ilk kahraman        

249 şehit daha, 249 çift göz daha kapandı hayata 249 ananın hıçkırıkları karıştı toprağa 

Vatan için yaşayıp öldünüz, siz toprağa  değil  kalplere  gömüldünüz 

Cansa can kansa kan,  yeter ki sen dalgalan şanlı bayrağım 

  

Türk’e kefen biçenler 15 temmuz gecesi taylar gibi şahlanan millete bakın hale! 

Kırk yıllık planlarını dört saatte çökerttik, işgal heveslerini kahramanca yok ettik 

Türkün sesi titretti yeri göğü, artık gördü yedi cihan Türkün gücünü 

Kalmadı hiç, aldık tüm şehitlerin öcünü 

 

Selam olsun ölüme meydan okuyan tüm canlara 

Selam olsun kefenim sırtımda diyen baş komutanlara 

Helal olsun bu yiğitleri doğuran eli öpülesi  analara 

Helal olsun gövdesini kurşunlara siper eden yürekli kahramanlara  

Medine  DEMİRKAYA  8/A  Sınıfı 



                                 Onur Mert ŞİMŞEK 8/A Kerem YAĞMUR 7/A 

 

 

                                                          Melike ÇOLAK 6/A 

 

                                                         İbrahim GENÇ 6/A 

On Beş Temmuz Şehitleri 

Biz onların kıymetini bilelim ve onları koruyup kollayalım ve kıymetini bilin olur 

mu? Onlar bu cihana katlandılar ve bizlerin yerine kan döktüler ve biz onların 

kıymetini bilemedik "boşuna dememişler bastığın yerleri toprak diye geçme düşün 

altında binlerce kefensiz yatanı" 

Onun da kıymetini bilmiyorsak bizler neyiz?                                        Nisa Gül Şimşek 

  

15 TEMMUZ 

BİR GECE YARISI ÇIKTILAR SOKAKLARA 

CAN VERDİLER VATAN İÇİN 

CESURCA GEÇTİLER TANKLARIN ÖNÜNE 

ACIMASIZCA EZDİLER KOÇ YİĞİTLERİMİZİ 

İLK ŞEHİDİMİZ BÜLENT AYDIN 

VURDULAR ACIMASIZCA 15 YERİNDEN 

KOÇ YİĞİTLER,CAN YİĞİTLER 

VERDİLER CANLARINI 15 TEMMUZDA 

MELİKE ÇOLAK 6/A 

 



 ● ● ● 

15 Temmuz 

15 Temmuz gecesinde 

Halkımızı sokağa döktüler 

İçimizdeki hainler 

Yaktılar içimizi ta derinden 

Döktüler nice yiğitlerimizin kanını  

Anne babalar evlatsız, 

Evlatlar anne babasız kaldı. 

İçimiz yaktı içimizdeki hainler. 

            Belinay Çolak 3/A 

 

● ● ● 

 

             

Şevval AKSOY 5/A 

Mira Kılıç 5/A 

 

 

Resul Emin KOCAKAYA 6/A

 

Yücel PEKDEMİR 6/A

 

 


